X 250

18
\ 8 LISTA COMPONENT!
7}% )&'—Eﬂg [% L ’\ :8 LIST OF COMPONENTS

SRN- WA L NEER BB A Ms 7o)l o
LRSS ENT BRI g SresA S et ATE T,

R I REP BP0 B (ANE ] ) APEEA

1. SR s Feds ooyt BRCEHM: T REGT,
3. HERIA. A-10.)

2). 32 EPFuike). WE BT -LAE (M) L R4k 37,
{ (431). Qounsolo >

3). EFKI: KEENTS (-
- Mﬁ‘a@‘ﬁ‘ v &) FiVES
« YD 2OTEY 2 879 2T AE ¢ SERE =BEA e,

({6”7 X 250 ey PNe. |co. a-F No. 0445010

29




SOLLEVATORE
LIFT y7h. X 250
ELEVATEUR

e | Tava

IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 54).
IMPORTANT: for the request of spare parts please refer to spare parts code (see page 54).
IMPORTANT: pour la demande de piéces de rechange faire référence au code des piéces de rechange (voir pages 54).
WICHTIG: tar die Anforderung von Ersatzteilen die Ersatzteilcodes (siehe Seite 54) angeben.
IMPORTANTE: para pedir los repuestos remitirse al cédigo repuestos (ver pag. 54).
F o 2pviE 2-FNaT I BRIV,

A31-& A19 A20 ~A28

g

A33 A15

A1l A13 A16

AB A10 A34

30




DISPOSITIVO ELETTROMECCANICO ANTISCHIACCIAMENTO
ELECTROMECHANICAL SAFETY DEVICE X 250
DISPOSITIF ELECTROMECANIQUE DE SECURITE

ELEKTROMECHANISCHES SYSTEM GEGEN QUETSCHUNGEN
DISPOSITIVO ELECTRICO MECANICO DE SEGURIDAD TAV. B

HEFEH CER AR 671

IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 54).

IMPORTANT: for the request of spare parts please refer to spare parts code (see page 54).

IMPORTANT: pour la demande de piéces de rechange faire référence au code des piéces de rechange (voir pages 54).
WICHTIG: fur die Anforderung von Ersatzteilen die Ersatzteilcodes (siehe Seite 54) angeben.

IMPORTANTE: para pedir ios repuestos remitirse al cédigo repuestos (ver pag. 54).

T E . p-vapEs D-I\J‘A{ox”:\ﬁﬁuta_
B4 B3 B2 m\81

BS (dx) B6 B7

B22 B21

B17 B154 B13 B12 B9

S

M
B8 }

B22 B21

815)%7\

B17 B15B13 B21_g,, B25

A



DISPOSITIVO ELETTROMECCANICO ANTISCHIACCIAMENTO
ELECTROMECHANICAL SAFETY DEVICE X 250
DISPOSITIF ELECTROMECANIQUE DE SECURITE
ELEKTROMECHANISCHES SYSTEM GEGEN QUETSCHUNGEN
DISPOSITIVO ELECTRICO MECANICO DE SEGURIDAD TAV. C

SRR (TR AA) F21R]

IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 55).

IMPORTANT: for the request of spare parts please refer to spare parts code (see page 55).

IMPORTANT: pour la demande de pigces de rechange faire référence au code des piéces de rechange (voir pages 55).
WICHTIG: fur die Anforderung von Ersatzteilen die Ersatzteilcodes (siehe Seite 55) angeben.

IMPORTANTE: para pedir los repuestos remitirse al cédigo repuestos (ver pag. 55).

T F o2ty aNer 5ER3T,

C2 Ci1

32



SOLLEVATORE

LIFT 1) 7}~ -‘gﬂp X 250
ELEVATEUR .

HEBEWERK

ELEVADOR TAV.D

IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 55).

IMPORTANT: for the request of spare parts please refer to spare parts code (see page 55).

IMPORTANT: pour la demande de piéces de rechange faire référence au code des piéces de rechange (voir pages 55).
WICHTIG: far die Anforderung von Ersatzteilen die Ersatzteilcodes (siehe Seite 55) angeben.

IMPORTANTE: para pedir los repuestos remitirse al cédigo repuestos (ver pag. 55).

E

T PR PN PRST

1 @ D4(dx) D3
Sl

D7 . D3

D52 D13 D48 D49
/012 D27

)

D41
? D39 885 SX
D43 D30 [D40 75 DX

D56 D31 D32 D33 D32 D3t

33




CILINDRO IDRAULICO DESTRO
RIGHT HYDRAULIC CYLINDER
VERIN HYDRAULIQUE DROITE

CILINDRO HIDRAULICO DERECHO

B ) 3 >

HYDRAULISCHER ZYLINDER RECHTS

X 250
TAV. E

IMPORTANTE:
IMPORTANT:
IMPORTANT:
WICHTIG:
IMPORTANTE:

E ¥

per |a richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 56).
for the request of spare parts please refer to spare parts code (see page 56).

pour la demande de piéces de rechange faire référence au code des piéces de rechange (voir pages 56).

fur die Antorderung von Ersatzteilen die Ersatzteilcodes (siehe Seite 56) angeben.
para pedir los repuestos remitirse al cédigo repuestos (ver pag. 56).

:)eyoripiitie 3-Fo. %A wWIY,

p \
g | E14 E15 E16

g
|
- | \_,/@
E1 i
— !
E2 b i
|
§ |
|
| i
| E17—"
7
L
=
-
E13—T
E26
E1 %ﬁzs
\Dt 4
/.J £22
l’/a
I/ E1 E21 E18
E12 E20 E24

%'

34



CILINDRO IDRAULICO SINISTRO
LEFT HYDRAULIC CYLINDER
VERIN HYDRAULIQUE GAUCHE
HYDRAULISCHER ZYLINDER LINKS
CILINDRO HIDRAULICO {ZQUIERDO

F CERE 34~

X 250
TAV. F

IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 57).
IMPORTANT: for the request of spare parts please refer to spare parts code (see page 57).
IMPORTANT: pour la demande de piéces de rechange faire rétérence au code des piéces de rechange (voir pages 57).
WICHTIG: far die Anforderung von Ersatzteilen die Ersatzteilcodes (siehe Seite 57) angeben.
IMPORTANTE: para pedir los repuestos remitirse al cédigo repuestos (ver pag. 57).
L2 : zf\°7/\¢w’4$p2&2¢ni o-FNo v HEA~IT, '
"\
/ AN
,/’/l
L~ | F14 F15 F16
i
N \
F1 ,
F2 l
N | F |
| F21
|
|
! -
| F17—"]
s
F11 -
L
-
ok
F13—T
F1
! - F12 g\
|/ -
F22 F1 F19 F18
/\
S O
X=X

35



o CILINDRO SICUREZZA MECCANICA SOLLEVATORE R
B _ LIFT MECHANICAL SAFETY CYLINDER A Ty7 5029 - X 250
T 1k prm— CYLINDRE SECURITE MECANIQUE ELEVATEUR
H H | [}l ZYLINDER MECHANISCHE SICHERUNG HEBE
10 CILINDRO SEGURO MECANICO ELEVADOR TAV. G

IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 57).

IMPORTANT: for the request of spare parts please refer to spare parts code (see page 57).

IMPORTANT: pour la demande de pidces de rechange faire référence au code des pidces de rechange (voir pages 57).
WICHTIG: fir die Anforderung von Ersatzteilen die Ersatzteilcodes (sishe Seite 57) angeben.

IMPORTANTE: para pedir los repuestos remitirse al codigo repuestos (ver pag. 57).

T F ey apRER  3-Flo. on w27

G6

36



CENTRALINA IDRAULICA
HYDRAULIC CONTROL CENTER )% S BN X 250
CANTRALEHYDRAULIQUE

HYDRAULISCHES STEUERGHAUSE

CENTRALILLA HIDRAULICA TAV. H

IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 58). -

IMPORTANT: for the request of spare parts please refer to spare parts code (see page 58).

IMPORTANT: pour la demande de piéces de rechange faire référence au code des piéces de rechange (voir pages 58).
WICHTIG: far die Anforderung von Ersatzteilen die Ersatzteilcodes (siehe Seite 58) angeben.

IMPORTANTE: para pedir los repuestos remitirse al cédigo repuestos (ver pag. 58).

% )0 adpRER I-FNo v 538 (3T

2

(28] <

H33 H32

37



IMPIANTO PNEUMATICO
PNEUMATIC SYSTEM BE 3754 X 250
INSTALLATION PNEUMATIQUE

PNEUMATISCHE ANLAGE

INSTALACION NEUMATICA TAV. |

IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 58).
IMPORTANT: for the requist of spare parts please refer to spare parts code (see page 58).
IMPORTANT: pour la demande de piéces de rechange faire référence au code des pidces de rechange (voir pages 58).
WICHTIG: fur die Anforderung von Ersatzteilen die Ersatzteilcodes (siehe Seite 58) angeben.
IMPORTANTE: para pedir los rppuestos remitirse al c6digo repuestos (ver pag. 58).
2=/ A (E] Be 3-F No. 2 3,58 L37.

:

38



QUADRO COMANDI -
CONTROL PANEL = >]~ a-n )L (BEAE ) X 250
TABLEAUCOMMANDES
STEUERTAFEL

CUADRO MANDOS TAV. L

IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 59).
IMPORTANT: for the request of spare parts please refer to spare parts code (see page 59).
IMPORTANT: pour la demande de piéces de rechange faire rétérence au code des piéces de rechange (voir pages 59).
WICHTIG: fur die Anforderung von Ersatzteilen die Ersatzteilcodes (siehe Seite 59) angeben.
IMPORTANTE: para pedir los repuestos remitirse al c6digo repuestos (ver pag. 59).
F  xpevedPRAR 9-FNo. - SRR 3T

39




TABELLARICAMBI - F’
SPARE PARTS CODE =
TABLE PIECES DE RECHANGE .~ X 250
ERSATZTEILLISTE
vo TABLAREPUESTOS
A& o-Fno B WA o-Fao  mHgH
Posizione Codice ricambio Descrizione Posizione Codica ricambio Descrizions
Position  Spare parts code Description Positlon  Spare parts code Description
Position  Code rechanger Description Pasition  Code rechanger Description
Position  Ersatztelicods Baschreibung Position  Ersatztellcode Beschreibung
Posicion Codigo rapussto Descripcidn Posicion Codligo repuesto Descripcién
TAV. A TAV. B
Al 36016891 RAMPA DI DISCESA TITAN X 250 | B1 87298020 TAPPO RETTANGOL.
A2 36016897 PROTEZIONE X 250 80x20 270R KAPSTO
A3 36016882 RAMPA POSTERIORE FISSA B2 36016789 PROLUNGA BARRA SIC.
A4 36016889 BASAMENTO SX TITAN X 250 B3 33016793 PIASTRA COLLEG. PROL.
A5 36016778 BASAMENTO DX TITAN X 250 BARRA SIC. X 250
A6 36016918 PEDANA COPRITUB! B4 80050041 VITE TPSCE M6x16
A7 36016860 RAMPA SALITA TITAN X 250 UNI 5833 10.9
A8 80038103 VITE TE M10x35 UNI 5739 B5 36016762 BARRA DX SICUREZZA EL.
A9 81010010 RONDELLA PIANAM10UNI 6592 | B6 80038058 VITE TE M10x60 UNI 5739 88
A10 80445010 DADO AUT. AM10 PG B7 81010010 RONDELLA PIANA M10 UNI 6592
UNI 7473 55 B8 33010279 MOLLA TRAZ. PEDALI AQUILA
B9 36016776 SUPPORTO DX FINE CORSA
A11 36016903 SUPP. TUBI CILINDR. SIC. MECC. | B10 84400041 FINECORSA EL. SIEMENS
A12 85200168 RACC. RAP. GIR. 1/8" CL. 643
A13 85200005 RACCORDO D 1/8" FF CL. 254 B11 80108011 VITE TCCE M4x45 UNI 5931 88
Al4 B12 81010004 RONDELLA PIANA M4 UNI 6592
A15 85200127 RACC. RAP.GIR. L 1/8" 4-2 B13 80445004 DADO AUT. A M4 PG
MWR15 CL. 652 UNI 7473 §S
A16 85200160 RACC.RAP.G.L1/8"6-4 CL.652 | B14 80445008 DADO AUT. A M8 PG
A17 85350402 TUBO SPIRALE D. 4-2 UNI 7473 58
A18 35017041 TUBO FLEX X 250 L=1350 B15 81010008 RONDELLA PIANA M8 UNI 6592
A19 86200041 RACCORDO ID. D 1/4" .B16 80038039 VITE TE M8x35 UNI 5739 88
TUBO10TN 9 B17 35011717 TAMPONE VITE FINECORSA
A20 86500020 GUARNIZIONE RAME 1/4" RR 13 PIANTONE
B18 80038038 VITE TE M8x30 UNI 5739 88
A21 33016990 BLOCCHETTO RIFASAMENTO B19 36017258 SUPP. DX ANT. SIC. MECC. X250
A22 85100057 PRESSOST. ELECTROTEC B20 80038037 VITE TE M8x25 UNI! 5739 88
PMN20A14K X 250
A23 86200006 VITE IDR. FORATA 3/8" B21 80038054 VITE TE M10x40 UNI 5739 88
A24 86500021 GUARNIZIONE RAME 3/8"RR 17 | B22 81010010 RONDELLA PIANA M10 UNI 6592
A25 86100053 ELETTR. CARTUCCIA CC CERP. | B23 80038050 VITE TE M10x20 UNI 5739 88
04NA M0O01 B24 80445010 DADO AUT. A M10 PG
A26 86100052 ELETTR. A CARTUC. CC CPL. UNI 7473 58
GR. RIF. X 250 B25 80038038 VITE TE M8x30 UNI 5739 88
A27 86990074 SOLENOIDE CC. B26 80436008 DADO B M8 PG UNI 5589 6S
A28 86200020 TAPPO ID. 1/8"M 8.8 B27 33016754 BIELLA SICUREZZA EL. X 250
A29 86500017 GUARNIZIONE RAME 1/8"RA 10 | B28 36016753 SUPPORTO FINECORSA EL.
A30 84950030 CONNETTORE C.C. + B29 80038050 VITE TE M10x20
RADDRIZZATORE 60H
A31 35017042 TUBO FLEX X 250 L=2000
A32 36017709 PIASTRA OSCURAMENTO
FOTOCELL. X 250
A33 80038035 VITE TE M8x16 UNI 5739 88
A34 81900023 GOLFARIF
A35 81900024 GOLFARIM
A36 81010008 RONDELLA M8
A37 80416008 DADO M8
A38 84990418 COLLARE

ERER J-FNo. ¢ HHA- T i

40



- SPARE PARTS CoL TN 2
e ODE ~Y I~
” éﬂ TABLE PIECES DB RECHANGE | F X 250
: ERSATZTEILLISTE
o s TABLA REPUESTOS
WA -1 wo.  uf &@ A& a-FNo.  BAE
Posizione Codice ricambio Deacrizione Posizione Codice rl i Descrizi
Position  Spare parts code Description Position  Spare parts code Description
Pogsition  Code rechanger Description Position  Code rechangsr Description
Position  Ersatzteikcode Baschreibung Position  Ersatzteilcode Beschreibung
Posicion Codlgo repuesto Descripcién Posicion Codigo repuesto Descripcién
TAV. C TAV.D
C1 87298020 TAPPO RETTANGOL. D1 35010737 TAMPONE GOMMA RETT.
80x20 270R KAPSTO 160x120x85
C2 36016789 PROLUNGA BARRA SIC. D2 35010736 TAMPONE GOMMA RETT.
C3 33016793 PIASTRA COLLEG. PROL. 160x120x45
BARRA SIC. X 250 D3 36016851 PIANO SCORREVOLE X 250
C4 80050041 VITE TPSCE Mé6x16 D4 36016867 LEVA DX SBLOCCO X 250
UNI 5933 10.9 D5 80172056 GRANO M10x25 UNI 5925 12.9
C5 36016764 BARRA SX SICUREZZA EL. D6 80455010 DADO AUT. B M10 PG
C6 80038058 VITE TE M10x60 UNI 5739 88 UNI 74745S
C7 81010010 RONDELLA PIANAM10 UNI 6592 | D7 33016836 PERNO PIANO SOLLEVAMENTO
C8 33010279 MOLLA TRAZ. PEDALI AQUILA D8 80172046 GRANO M8x40 UNI 5925 12.9
C9 36016772 SUPPORTO SX FINE CORSA D9 36016826 PIANO SOLLEVAMENTO X 250
C10 84400041 FINECORSA EL. SIEMENS D10 80038022 VITE TE M6x10 UNI 5739 88
C11 80108011 VITE TCCE M4x45 UNI 5331 88 D11 36017711 SUPPORTO FOTOCELLULA
C12 81010004 RONDELLA PIANA M4 UNI 6592 CATARIF. X 250
C13 80445004 DADO AUT. A M4 PG D12 81010004 RONDELLA PIANA M4 UNI 6592
UNI 7473 58 D13 80445004 DADO AUT. A M4 PG UNI 7473 5S
C14 80445008 DADO AUT. A M8 PG D14 36016816 PANTOGRAFO SUP. ESTERNO
UNI 7473 5S DX X 250
C15 81010008 RONDELLA PIANA M8 UNI 6592 D15 36016822 PANTOGRAFO INT. SUPERIORE
C16 80038039 VITE TE M8x35 UNI 5739 88 X250
C17 35011717 TAMPONE VITE FINECORSA D16 36016810 PANTOGRAFO INT. INFERIORE
PIANTONE X 250
C18 80038038 VITE TE M8x30 UNI 5739 88 D17 36016794 PANTOGRAFO EST. INFERIORE
C19 36017260 SUPP. SX ANT. SIC. MECC. X250 DX X 250
C20 80038037 VITE TE M8x25 UNI 5739 88 D18 36016826 PIANO SOLLEVAMENTO X 250
D19 84500029 FOTOCELLULA AECO FTP/R-R
C21 80038054 VITE TE M10x40 UNI 5739 88 12-48 CC
C22 81010010 RONDELLA PIANA M10 UNI6592 | D20 36016871 LEVA SX SBLOCCO X 250
C23 80038050 VITE TE M10x20 UNI 5739 88 .
C24 80445010 DADO AUT. AM10 PG D21 33016777 REGISTRO FINECORSA X 250
UNI 7473’58 D22 36016933 PANTOGRAFO SUP. ESTERNO
C25 80038038 VITE TE M8x30 UNI 5739 88 SX X 250
C26 80436008 DADO B M8 PG UNI 5589 6S D23 36016839 PERNO CENTRALE
C27 33016754 BIELLA SICUREZZA EL. X 250 PANTOGRAFO X 250
C28 36016753 SUPPORTO FINECORSA EL. D24 80038035 VITE TE M8x16 UNI 5739 88
C29 80038050 VITE TE M10x20 D25 81000008 RONDELLA PIANA M8 UNI 6592
D26 33016070 RONDELLA GANCIO
D27 80050055 VITE TPSCE M8x20 UNI 5933 10.9
D28 36016822 PANTOGRAFO INT. SUPERIORE
X250
D29 33017373 PERNO SUP. CIL. TITAN X 250
D30 81300030 SEEGER EST. D30 UNI 7435
D31 81310047 SEEGER INT. D47 UN! 7437
D32 33017391 RUOTA TITAN X 250
D33 88060054 CUSCINETTO RADIALE STAGNO
6005 2RS
D34 80038052 VITE TE M10x30 UNI 5739 88

5)’)?}7%&!# :l—FpJo_ T BB La‘q’,

41




;:2EELA RICAMBI
RE PART
TABLE Puecszgg?aicumce X 250
ERSATZTEILLISTE
TABLA REPUESTOS
Posizlons Codice ricambio Descrizione Posizione Codice ricambio Dascrizione
Positlon  Spare parts code Description Positlon  Spare parts code Description
Position  Code rechanger Description Position  Code rechanger Description
Position  Ersatzteilcods Beschraibung Paosition  Ersatzteilcode Beschreibung
Posicion Codigo repuesto Descripcién Posicion Codigo repuesto Descripcién
D35 80445008 DADO AUT. A M8 PG UNI 7473 58 TAV. E
D36 84990051 BLOCCAPASSACAVO SR 6 L1
D37 36016563 SICUREZZA MECCANICA E1 88903020 BOCCOLA SINTERIZZ. GLACIER
SUPERIORE X 250 DU30x20
D38 32016579 CILINDRO SIC. MECCANICA E2 36016514 STELO + OCCHIELLO STELO
X250 E3 86500109 RASCHIATORE UWR 157188
D39 31130235 CILINDRO D 85 32016512 + POLYPAC
BOCCOLE E4 33016519 TESTATA
D40 31130236 CILINDRO D 75 32016541 + E5 86500103 GUARNIZIONE EU 4050/2
BOCCOLE POLYPAC
E6 85900171 ANELLO ANTIESTRUSIONE
D41 36016558 SICUREZZA MECCANICA BKC 171 A+P
INFERIORE X 250 E7 85600171 GUARNIZIONE OR 171 A+P
D42 36016881 TUBO IDR. RIGIDO X 250 (842DW)
D43 33017372 PERNO INF. CIL. TITAN X 250 E8 85603087 GUARNIZIONE OR 3087 A+P
D44 33016850 DISTANZIALE X 250 (118DW)
D45 36016860 RAMPA SALITA TITAN X 250 E9 33016542 PISTONE
D46 36016810 PANTOGRAFO INT. INFERIORE E10 86500100 GUARNIZIONE DBM 295216
X250 POLYPAC
D47 33016838 PERNO ESTREMITA'
PANTOGRAFO X 250 E11 80355022 DADO AUT. B M22x1,5
D48 33016837 RUOTA PIANO SCORREVOLE E12 86516541 KIT GUARNIZIONI CIL. D 75
X 250 E13 36016544 OCCHIELLO + ATTACCO +
D4g 33009606 BOCCOLA FONDELLO + CAMICIA
D50 36016849 COLLARE SICUREZZA E14 81010024 RONDELLA PIANA M24 UNI 6592
MECCANICA X 250 E15 80455024 DADO AUT. B M24 PG
UNI 7474 5S
D51 81300020 SEEGER EST. D20 UNI 7435 E16 86200089 RACC. IDR. 1/4" TUBO D.10
D52 36017710 SUPPORTOQ FOCELLULA X 250 TN13
D53 80038012 VITE TE M4x30 UNI 5739 88 E17 36016881 TUBO IDR. RIGIDO X 250
DS54 84990414 CATARIFRANGENTE D.80CT80 | E18 84990093 PASSACAVO IN GOMMA
X250 90/160/40 ELEK.
D55 80050025 VITE TPSCE M4x20 UNI 5933 10.9 | E19 85200027 RACCORDO D 1/4"F 6-4
D56 81300025 SEEGER D25 MWC2 CL 146
E20 86200040 RACCORDO IDR. D 3/8”
TUBO 10 TN 9
E21 86200048 RACCORDO IDR.L 1/4"
TUBO10TN 9
E22 35017041 TUBO FLEX X 250 L=1350
E23
E24 86100048 VALVOLA PARACADUTE
E25 85200028 RACCORDO PNEUMATICO F
1/4" TUBO 8-6 CL. 1463
E26 85300806 TUBO RYLSAN 8-6
E27 31130236 CILINDROD 75

42




TABELLARICAMBI o -
2 : SPARE PARTS CODE Zrepry 7~ R
! TABLE PIECES DE RECHANGE X 250
ilg Eﬂ | ERSATZTEILLISTE
= TABLA REPUESTOS
A o-FNo. 4 xR i) 051 R WY BER
Posizlone Codica ricambio Descnzione Posizlone Codice ricambio Descrizione
Position  Spare parts code Description Position  Spare parts cods Description
Pasition  Coda rechanger Dascription Position  Coda rachanger Description
Position  Ersatzteilcode Beschreibung Position  Ersatzteilcods Beschreibung
Posicion Codigo repuesto Descripcién Posicion Codigo repuesto Descripcién
TAV. F TAV. G
F1 88903020 BOCCOLA SINTERIZZ. GLACIER | G1 35016580 CANNA SICUREZZA NYLON
DU 30x20 G2 85500045 GUARNIZIONE PS 60
F2 36016514 STELO + OCCHIELLO STELO G3 35016582 PISTONE SICUREZZA NYLON
F3 86500109 RASCHIATORE UWR 157188 G4 35016581 FONDELLO SICUREZZA NYLON
POLYPAC G5 80038024 VITE TE M6x16 UNI 5739 88
F4 33016519 TESTATA G6 85200127 ‘RACCORDO RAP. GIR. 1/8" 4-2
F5 86500103 GUARNIZIONE EU 4050/2 MWR15 CL 652
POLYPAC G7 32016579 CILINDRO SIC. MECCANICA
F6 85904300 ANELLO ANTIESTRUSIONE X250
BKC 4300 A+P
F7 85604300 GUARNIZIONE OR 4300 A+P
F8 85603087 GUARNIZIONE OR 3087 A+P
(118DW)
F9 33016513 PISTONE
F10 86500101 GUARNIZIONE DBM 334255
POLYPAC
F11 80355022 DADO AUT. B M22x1,5
F12 86516512 KIT GUARNIZIONI CIL. D 85
F13 36016517 OCCHIELLO + ATTACCO +
FONDELLO + CAMICIA
F14 81010014 RONDELLA PIANA M14 UNI 6592
F15 80445024 DADO AUT. A M24 PG
UNI 7474 58
F16 86200089 RACC. IDR. 1/4" TUBO D.10
TN13
F17 36016881 TUBO IDR. RIGIDO X 250
F18 84990093 PASSACAVO IN GOMMA
90/160/40 ELEK.
F19 86200041 RACCORDO ID. D 1/4"
TUBO 10 TN9
F20 31130235 CILINDRO D 85
F21 33014132 TAPPO SPURGO ARIA
F22 86100048 VALVOLA PARACADUTE

BPRAE 3 o-F o, T FRR 137




TABELLARICAMBI
SPARE PARTS CODE

ERSATZTEILLISTE
TABLA REPUESTOS

ShE R
FO

TABLE PIECES DE RECHANGE

X 250

Posizione Codice ricambio

Position
Position
Position
Posiclon

Spare pans code
Code rechanger
Ersatzteiicode
Codigo repuesto

Descrizione
Description
Description
Beschreibung
Descripcién

Posizions Codice ricamblo
Position  Spare parts code
Position  Code rechanger
Position  Ersatzteilcode
Posicion Codigo rapuesto

Descrizione
Description
Description
Beschreibung
Dascripcion

H1

H2
H3
H4
H5

Heé
H7
H8

H9
H10

H11
H12
H13
H14

H15
H16

H17

H18
H19
H20

H21
H22
H23
H24
H25
H26
H27
H28
H29
H30

H31
H32
H33
H34

83148322

86990087
80038039
86990088
86100056

849850030
86990085
32017775

86990089
86990083

86990080
80108035
81010006
86990007

36016344
86100021

85200024

87213801
36016675
86990081

86990076
86500020
86200041
35017042
86990090
86100060
86980086
32017155
86100058
86990092

80108034
81010006
80108032
85300806

TAV. H

MOT. EL. TRIF.

G100 B14 4POLI 2.2KW
GIUNTO CENTRALINA X250
VITE TE M 8X35 UNI 5931 88
COLLETTORE CENTRALINA
VALVOLA A CARTUCCIA CENTR.
IDRAULIC

CONNETTORE C.C.+
RADDRIZZATORE 60H
SOLENOIDE PER VALVOLA A
CARTUCCIA

VALVOLA CARTUCCIA +
SOLENOIDE X125

POMPA IDRAULICA X250
TUBO ASPIRAZIONE POMPA
INGRANAGGI

FILTRO OLIO

VITE TCCE M6X20 UNI 5931 88
ROND. PIANA M6 UNI 6592
TAPPO RIEMPIMENTO
CENTRALINA

SERBATOIO OLIO EUROLIFT/
RUBINETTO 3/8" MF ART.3831
(STIMA)

RACCORDO D 3/8 TUBO 8-6
CL 151

INDICATORE LIV. OLIO HGF.10 N
COPERCHIO SERBATOIO X250
TUBO ASPIRAZIONE POMPA
MANUALE

POMPA MANUALE
GUARNIZIONE RAME 1/4 RR 13
RACCORDO ID. ¢ 1/4 TN 92
TUBO FLEX X250 L=2000
FLANGIA MOTORE CENTR. IDR.
VALVOLA DI MASSIMA X250
LEVA PER POMPA MANUALE
CENTRALINA IDRAULICA TITAN
VALVOLA STF 14P TL.
SEMIGIUNTO

VITE TCCE Mé6x16
ROSETTA M6

VITE TCCE Mé6x12
TUBO RYLSAN 8-6

B
12

14
15
16
g

18
19

110

111
112

85900502
84950030

85100757
85200035
85300604
85200142
85100005

85100059
85200064

85100052

85200100
31530012

TAV. |

SOLENOIDE 24V C.C. 080502
CONNETTORE C.C. +
RADDRIZZATORE 60H
ELETTROPILOTA UNIVER
ABO757R

RACCORDO L 1/8" CL. 1500
TUBO RYLSAN 6-4

NIPPLO 1/4" 1/8"

MANOMETRO PER FRS A 40
1/8" 12

FILTRO REG. FR 1/4" 20 RS A010
RACCORDO T 1/4" MFF
MWA13 CL. 207

VALVOLA SICUREZZA 1/4" 0-10

RACCORDO 1/4" CL. SA/M
GRUPPO REGOLATORE DI
PRESSIONE




TABELLARICAMBI
SPARE PARTS CODE

ERSATZTEILLISTE
TABLA REPUESTOS

TABLE PIECES DE RECHANGE

Zeppdy 3-F° X 250

& 7-FNo. 2 4% AUBY

Pogizione Codice ricambio

Descrizione

Posizione Codice ricambio

Descrizione

Position  Spare parts code Description Positlon  Spare parts code Description

Position  Code rechanger Description Position  Code rechanger Description

Posltion  Ersatzteikcode Beschreibung Posillon  Ersatzteilcods Beschreibung

Posiclon  Codigo repuesto Descripcién Posicion  Codigo repuesto Descripcién

TAV. L

L1 84700012 INTERRUTT. GENERALE
CPO-160004-XL2

L2 84700020 SELET. A CHIAVE D.22
3SP100004LA01

L3 35016337 COPERCHIO CABINET
CENTRALINA X 250

L4 80270027 VITE BOTTOM M4x12

L5 84990407 PORTAFUSIBILE 8WA1011 SF12
SIEMENS

L6 84800402 FUSIBILE 2A 5x20 IN VETRO

L7 84100033 TRASF. 150VA 150/12-0-12 GBTE

L8 36016343 CHIUSURA POSTERIORE
CABINET X 250

Lo 36016338 CABINET CENTRALINA X 250

L10 84802500 FUSIBILE 0,5 A 5x20 IN VETRO
SCHED

L11 84800116 FUSIBILE 16A AM (WEBER) 10x38

L12 84990406 PORTAFUSIB. TRIP.
3X25A3NW7030 SIEMENS

L13 84500028 RELE’ TERMICO 8-12,5A
3UA5000-1K S

L14 84400049 PULSANTE SBLOC. SIC. GIALLO
CPL. X 250

L15 84400043 ZOCCOLO PULSANTE NERO
X 250

L16 84400050 ZOCCOLO PULSANTE GIALLO

L17 84400045 PULSANTE SICURA (VERDE)
CPL. X 250

L18 84400046 ZOCCOLO PULSANTE VERDE
X250

L19 84400042 PULSANTE SALITA/DISCESA
CPL. X 250

L20 84400043 ZOCCOLO PULSANTE NERO
X250

L21 84400047 PULSANTE SPIA LUMINOSA CPL.
X250

[22 84400048 CONTATTI PER SPIA LUMINOSA
X250

L23 84400051 ZOCCOLO PULSANTE
LUMINOSO X 250

24 84990408 LAMPADA SPIA X 250 3SB 1001
SIEMENS

L25 80108022 VITE TCCE M5x25 UNI 5931 88

26 81010005 RONDELLA PIANA M5 UNI 6592

L27 80445005 DADO AUT. A M5 PG UNI 7473 5S

(28 31230034 IMPIANTO ELETTRICO 380-3-50

X250

HEPRER 3-FNo . 2" £ 58 37,

45




19.% B B YV-EX4T4

l%ﬂ@!kii!ii#l’ﬂil:ﬁk‘ﬁ LTTE0. U7 bOMBRUMIRHEAMNREHE
ZFAMURET

H— E R PSR EB L 2O TR X0,

BRIz, TRICERLUZZEVAFART 72 U—BAXHEICET B
BRIZESDTTEY,

BRI S7RYTNRS Y57 DIgrEBRZIAE TRITTHITMREEL - A
fERED ST BRERBLELET,

Lﬁ&ﬁ%ﬁhﬂbfkﬁu?t&ﬁﬁi—ﬂ—ﬁ%@iwéﬁj%@?ﬁﬁ@iﬂh,
R¥EYIFI—IBHELET.

19-1 BERBEH&
BROBAMBROY—ECRADF Ly 7 TEIEERA » MIROETT ;
A) BREVC a—XRHYUTHIHERRBT S,
BRI EE 38O VT T DBEILREXhTVET,
220 VTHBIZEDZIEEE., ROEEEZLTTEN,

FSUAD3BOVEREN/-BHRENL. M220220VDI 527
ERAESELTEEL,

- EB—H—DR—IFIVEY I ADHN—%2HNT, |
- uyaabﬂ—onya%yb&%b,N—%K?gﬁ%i?u(Mﬁv

- BYZFy bEBMYVAHITET. Oo¥) |
! A 220 Y 380

| 1@ |[o |

' ~-H-e | w2 2 2. W2__ U2 __Vv2
——-C[[2 |2 Ira B A e y
| -—-r-@ ||380 : O : : O (O @lr
i 1 I (I |
: —Holl Y 8 Wil pur v
| 1|0 : AR AN 4 30 (T J
i e |12 [ ? T CF
! [ , L1 L2 Wl U L2 L3
' W] 22 ¥ 23

46




B) EFary bo—HE—FKoMigr s A L ET,
REAIVDBRDIERILAEIL AP TWIREHR TS,

C) aryprua—-R—-FIBEEHL. A M VA1 vFE2 1DOREBIRTILHW
KBS MERTTEETT . RX— M RX O 2BBMIL ., T— 2 —DEER
RGP HREL 3. RENTCRUEDLALFATENESIE. =K%
U2 VELTTFEN,

BHETFAMBERITUTTEN,
19-2 wEMK (L—roRiE)
HEBGREYBT IR, ROEEEITHOTTFEY,

A) ario—wR-FRBREAR, AM VAL v FE2RYvarlictbl
BOE#HS 1 MARITT3EEF oy I LET,

B) LERFSANZYFETCOREEITOTTEN, N T7OMEI G DHHBINLE NI
BEVATFLADEGDHEABRNEE2F Y755, BhdiH2B55E. HFELGDET .,
ALV PRSI FCHEBMILDET L, NI TR Y H—HpomRsHET.

C) V7 MYEEItBUERIC. 322 0F A NDLANVHEELE2F v I LET,

L—> DR

EZTOMEREENA THEGREERTOIF2HB LR, XBEORITE LRI A /L%
I7 —DEABBROEIHERENRTHL 6. Lol EPRRARTROFIRTIT o> TTEY,

A) EEMEBEEM~DY7 FOLAR®TEHEREITVET . CHATCX I 6D 7—% B
VERE, L—2DLNEBOEERLET,

EE
ERFIHE. L—2DLRNWER7F b eNE 70y 7 T A3RICKELSBWVESDOHREIFLUTTREL,

EDHE., 74 MEVORC, ICMERL T, #i&F—7TREBEMOFITFEL,
H USRI 2WEES ., BFF— FItA CRHEL TROEVRITUTTEY,

1., BFHR-FH-F2H4LET.
2. H—3IFNALvFD2BLTY MY raARII—1560ar ) M 2B TVy TR
MoftirEsT. (LAY-OUT%:&R) . 2% ,

B) L—rOL~ALEN200MM—-300MMBE (BEHTOEL—YD Y H—hbED
A4 NHAhIc kD) OBE.
Y H—DARERIZTEBIL, L=V YU H—=PWTT, XIVTDAI Y a—%
BRI ETCELET ., YUV I—ARBES6, NVTDRAY Y a—%REit A1
~EUNANVT%” B ofBIL., Fx»IFy " Tav s LET, .
CORET, LA THEZ (REMET) 2175 280%9 .,
Chid LR, BUHMIEYa Y Y I—FBAE2F vy 7 HRET,

47



9 1' 0
l
|
w J
2 3 5
@)
1 4
2 42
1.5
8
5
0o ENTRATA CAVI
(29) 24

Bﬁﬁg&kﬁﬂﬁ#49WE£ﬁbkﬁk\D—VﬁPNWénTwévfxvﬁ
LTFEW,
(FBL—VBR—=AF L - p5400-500MMT. £ZL—>&010—-15MM
BOREL-HEARLTWELELOLET, @268

HLU. AL TOR2WEBEERE2 7TioRUELSICY 7 2B EM - ES. KL—Y2RY
Va—2@ o< DERFHGEIZE L RRSEDOYY Sy X —Wno 7 —3HBXET
TEW, LEFAEPIESOAIETIORELEVEL TN, RRFTDAY Y a—%
gy 7 l/ij—o (1212 7)




I N § I { I § I ¢

NN

NN




19-3 %£HEE

1 L]

2.

B)

REFBEEMIIEE. TRRECHCAZRRIAOTTEEYL,
A) JFbdeNoEerIULYT

R LR/ THROEIEZBWT, U7 P2ELBEXSEIAI. 74 FEVDOELW
RVYRYDTETEILBEREHVET, FROZDOFEHENSH D T,

ZATZ7 A beNVEWBT AL UTTRBIETITOTTREL,

U7 PeEY2EE (W1, 5M) ¥TCEYET. CAOHAD—ANRIY bo—jvazy Ml
Wb, ERRZ2BHEXE, $3—AX100x100MMO A~ F2E->TL—roM
RUBRHBRIIETET . h—F2Po<KVBELSMIZSH L TEEMO Y 3 MEVO R
DEFMERLUET . HBURHANBEMOHLEE T RNEER. 74 e HE—1 %
RUELEBERCHEEITO. RHERICH—F24T. LB/ TROU 7 FIMEIET B CFF
WET,

B C#RERKELFMIZHITNET .
—AT7 2 MOV T 355 L LT RESIHTH> TREW.,

~ arypa—=jpa=y hOIN—2H4T,

- R—IFNASAyFA4DaALRY P2 AARI A—=15Dar iy 42
27V UCHELET. H2 0%$R, (M24) ({iEan)

- U7 bFEEYSTHEE (W1, 5M) £TReHEEBRHIBVTLITET,

- Z7FbENDEYE—-EHEEKE/ REFHEIIZITFOET,
AV TBEEORIE. TV VRV LET.

(1>75Ly FerH—nBFTHH>)
ASAPMA=HR—Fx vl LiSREHIHE
COLREHEBBEF 2y 2735101, TREBETITOTTFEW,

1. UZ7PE2BEMEDBELEWNMIBIRLET,

2. EL—VOBBRLEELFTHBLTET.

3., REN-FUIBRITHBLREXTETLENL —RELMBIZRVET,
CORET, ZOL—rBFQicEib$3E T (EH308K) .
Chit, FEEILSMEBLTHAIEEERLET,

(34) 30

50




£ -3

U7 bR EALER B L TO B3R, b UBRTERESERITIRERIZY 7 FBEIELEY,
EERICIREBTC, KX 2E0IZML T, BTARRUTEHEMNIC 70y 2 XX A8
EBREREZY $23BER. AFA M (HH) A—F—BERRHEIRTRVELEK
LT, COWMBEES LIt LRI TRTI AL SICLFalb—2—%
BUTIT>TFEW,

I
i RFRpA-) =
ﬂ =gy (EAZA4)
= | '
| HO-—- e
[
[ELTEC
; iy -
) P . g Bl i i
——
31

C)

TPrFI Sy Y aRERBDRER

TFTRERTITO>TTEN,

1- FryI/HRIEBEETCL——%LiISB,

2- KBTEAEZITO, AR THORER - F2REXES.
U7 I SREBILLTBIETY ., BIELRWEER., VI b
A4 wFDF7—4 (A) 2R8I I2LBEHVET. (E32i
Zf, 348 3ik4A1H)

3— HBUVEULF>TRHEOEBESXF v I UTTFEW.
~ BTFRX> 6 .

— RER—FVIHEY 7T 1 .
-~ E#LVU—AKHX 8-7 j |
sl foa O J@\
om 58
[ IN e
I |
F X

51




£ARN 07) 1

13

3z

D) #HHEREEEDF LYY

BN LEHBEF oy 7TAICE., LAVI2021T0, B2 728U

U7 bENR—F MBIy FLET . KRIZ, 79285 v 2 he2eictnsdh
2Fxv 2 UKe, COMBEISEILIZRLERIZY 7 FOBRTRITHOATWEHE
RBUTHRTYI IVERITLET,

52




E)

L—rolaEfIoF ey ay vo—)p

L—YOBMMIKY 7 PEETHRAUBETOSR, BRMEEET. WETT.
ChiE, BCEAUHSBOMHE 52 IBY T FEEM ISV I Y RET
HEI 1 I NVBETI TR VBN EHLERLET.
FIREXTRERDOEY T .

1— V7 bEEFEAELT, Al bS5 vz FBRUEN M5~V FB
BE35 &3 6IRTRICERT2EEXE SNV FARTENADKS 5
&3 BRI RIEBITEEELR TR F =y I LET,

Jef -~

36

2— BUNMKREIrHREI<HMEBLTHWINEFzy 233810, THROBRITELY
L—=2DULNNVOREL I ZREBLARROREY I IV EFHTRIFLUTTEEY,

19. 2HTHAR LBV ICRHRII TV v V& DT 3 bl % 6B X B idkhkstH
EETTFEN,

53




THER SNy FoFzv Yy

HL=VIROWTESMIZ1I00 —200 MMOERRRILLZKES
ERVA I NHE SV RBAFRCHRELE T, LT, U7 M
BETFMAMEETTLA%T, ﬁﬁﬁﬁ#ﬁmb<ﬁ§fw6#f:/7btb6
TEYA 7 NVERITLTLEENY,

ZBA SNV FDF VY

V7 b2 HW1IMOBXETLET S,
¥§M§QQE%$FLH,Ev—yemﬁﬁbanxyFéﬁmb
RETEMUTEL—VDR—F o TE—FIZL., HL—VETHIEIC

100 -200 MMoOZEZEILLZHBS, AR SRS EBEYRITLET.
LT, BN LREHBLEBAM NSy FEBERL T, BAHBENEL <
THORTVBIRFz v I LRBOU7 2B THUBE CTRY S I VE2RFLET .
7xbt%§%ffﬁﬁiéﬁ&ﬁ6,ﬁ&mﬁ#%%ﬁbiTa

SYUH—ARDF v

EAREN DML T HLHA L6, HL—2—DARTA M
DFOHFHETIT>TFEN,

- #300-400MMOEXTLAYAINEITS,
- W10-15MMEXVAEL—VAECESRFcY 2 T35, (K3 78K

CORJABEL =6, MHBEEN ﬁhﬂ%b/)/f—ﬁﬁmmét
HEUTWIEEEKLET .

w137

AN
|
] [
\\
N
|
L
R -

LA AA S L W Vi A A ST A A A i

54




— Bl YV T -DBAFTETDEP O TORWEBEREDT Sy M7 4 —2
PESVAUMENAT., VU T —RIBArHI2ENEXNET.
TDOHEE. EREMYVBOTTEL,

BREBNERICE, LRROKBIZ 2o 2o BERHM3 8ItmT L¥a
L3 -CERETILBIRDH Y XT. RMFLGMAICETLEBA NSV FB
DLN—BEVPES LV ET.

Bhol-6, Fxu I Fy FTCLF¥al—2—%0v 7 LTFXN,

( | o] l
I/_//M/I//III//I/”//I/

- HL, AV H—lAFREI,YBE T BEER. BL—E&D D
15-20MMUIEL 2o TwET, THlZFRXE3 8L Fal—2—C
TROBOHET. F2v2Fy FESLT., BitHFRIZIL¥Fal—2—%
AVETLEIBSDEA SN FBOBBIFEL RV ET,
Bbolzo, Fzw2Fy bTLF¥al—2—%2av 7 LTTFENW,

55




CAP.20 SCHEMAELETTRICO
CAP.20 ELECTRIC WIRING
CAP.20 SCHEMA ELECTRIQUE X 250
CAP.20 ELEKTRISCHERSHALTPLAN
" CAP.20 ESQUEMA ELECTRICO
e X R Ay
® R
T -
29
T N
R1 T1
T1
F 1 x
oo &[]
L A\
R2 T2 I1.G.L. I;'
DPN
d LD
T A
TRERY = Lt e
RT
HDGC
) 150 Va.
R S TN 12-0-12
12012 L - _\
i 12 10 A
UiV | W
W~ 000
=)
g o Fe A
4 A,
380 Volt.
S0 HZ. = =5 0 y; &
M1
3~ 12 0 1 10 A B
— lav.uc 24V, ac 20 Vv, ac
IG INTERRUTTOREGENERALE — WA XA (TR
IGL INTERRUTTOREMAGNETOTERMICOP.LUCE — %36 ¥ | ,
I'L INTERRUTTORE LUCE B. MACCHINA ——— ¥ &fR&
F1 FUSIBILE POTENZA CH10 _ gAckEaX zoA*
F2 FUSIBILE AUSILIARIO 5x20 AR (ST 4A(PSx20)
K1 CONTATTORE — T899
RT1 RELE'TERMICOMOTORE —— —— E-J-. Y- Zwyk~
TR1 TRASFORAMTOTEAUSILIARIO —— k327 42~
M MOTORE TRIFASE Hp3 220/380V 12A - 7 — 3#8E~7J- 380
00017441

g6




CAP.20 SCHEMA ELETTRICO
CAP.20 ELECTRIC WIRING
CAP.20 SCHEMA ELECTRIQUE X 250
CAP.20 ELEKTRISCHERSHALTPLAN
CAP.20 ESQUEMA ELECTRICO

LA

|

olo
MR 1 10]10}4 |S
Epooooooooo

: ‘ .I : - ; N ’ |_£I 10 AL IMENTAZIDNE 4
EN BN BN E) « ) s #AE )
a1 | 22 23 24 -G L 1
2
r— 71 - - Tr———= | T 1T - 7
l |
| |
| J
I |
| . |
A 3 okl [
00 O A = |
I OII1ITITT 4 I OOorIrm :_a‘:_‘]_l
I T S 1= 10 |3 1o —
l HHB R ]
l 26 : 26 ——-——-.\I "{;
718.F =
[ 2 |a SZ: ~ Feel P FEP2 |
11| ICEM 1 3. Sme —— 7
| — AL LiLS PIITI
| [ 1
| e Al
| w i
| /J—/_"_J [o_ogo—goooo i
| |
L

P1 PULSANTE SALITA — —  ». .

P2  PULSANTESTAZIONAMENTO — w7 -4 - .

P3 PULSANTESBLOCCO ——— W~ 7#EW - .
P4 PULSANTEDISCESA ———  Fp& -v-.

SEC SELETTORECHIAVE —— — &

L1 LAMPADA SPIA LINEA I\qD} 5277
L2 LAMPADA SPIA DI BLOCCO —— E—ﬁf[ 7>7°

K1 BOBINA CONTATTI DI POTENZA &)L -

AT1 RELE' TERMICO - YL
SC1 SCHEDAELETTRONICA 7VAEE
EV2 ELETTROVALVOLAARIA 7= IN17]

EV3 ELETTROVALVOLADISCESAQOLIO —+ — 00017442
MRl MORSETTIERADICOLLEGAMENTO -3/
CN1 CONNETTORE ILME16 POSIZIONI 210y~

57




CAP. 20 SCHEMA PNEUMATICO
CAP. 20 PNEUMATIC DIAGRAM
CAP.20 SCHEMA PNEUMATIQUE
KAP.20 DRUCKLUFTSCHALTPLAN
CAP.20 ESQUEMA NEUMATICO

X 250

IV-BSEF W
CIL.1 ’ﬂ' CIL.2
E.Ve
(=0 | VL
MAX.10 BAR
| -
i FLT REG P'@LUBE
L AN N
Tt 1<
1' } l I T:’VZ S Ak
I [N 4 I
S ‘FLT :w-;]fg—
RE‘1 TR WX 25 -
VCP P—z/X—J (4-2)
L. LUB A4 - GHEn)
L_J elll. =939~ o)
¢IL2, 35— @
GRUPPQO: FILTRO
REGOLATORE DI PRESSIONE
LUBRIFICATORE EV2  ELETTROVALVOLA SICUREZZAMECCANICA
VCP VALVOLA CONTROLLO PRESSIONE

FLT
REG.P.

LUB.
CiL
CiL.2

FILTRO

REGOLATORE DI PRESSIONE
MANOMETRO
LUBRIFICATORE

CILINDRO SINISTRO
CILINDRO DESTRO

00017040

58




CAP.20 SCHEMA IDRAULICO

CAP. 20 HYDRAULIC DIAGRAM
CAP.20 SCHEMA IDRAULIQUE
KAP.20 HYDRAULIKSCHALTPLAN
CAP.20 ESQUEMA HIDRAULICO

X 250

2eigE W7 % %]

1L 11
CIL.2
CIL.1
PRS
v
VSP g t VS F’%
E.V4 _.
HZ1 W
MN
____________________ “
I
EV3 |
I
=rd Q W I
|
I
I
|
|
VRFC |-=-~ |
MM |
P == |
X |
| — |
|
VR |
O :
I E.V3 Elettrovalvola discesa - ———
I E.V4 Elettrovalvola rifasamento —-
i VRFC Regolatore di flusso —— - SRBBIEA
| VCP  Valvola controllo prassione - };ﬁﬁﬂ () )7ug)
| VR Valvola di ritegno - ,,iﬂ:ﬂ'(‘)-:—«ﬂmw)
| VA1  Valvola di ritegno — FAR
| PRS  Pressostato ————— FEhzdw4
J VSP  Valvola di sicurezza - )\*’7,1-};\‘);7“%&%)
PM Pompa manuale ——— - J&mie>
PIG  Pompa ingranaggl 6.2 Ltmin. M?" 6.2Ymin
M Motore Kw 2.2 rpm 1500 —— -'E—y- 221 Bl
GNT Giunto P27 o~
FLT  Filtro aspirazione — - 74iL.9~
GN TFLT Tappo con filtro — - #E7y-
PI MN  Manometro ————— @/4-9-
CIL.1  Cilindro primarlo ———---  F )34 (1)
CiL.2 Cilindro secondario —---- - 544"~ (2)
FLT 00017036

57




21

F AR

AR E2—IEITFSBIZ7 ANV E—2ZHBUTTFEYL,
CHZEITITR., V7 b2REHBICEE., oY ba—k 0o
EEBROALET . XUV IBELTHWEIND—FSU b (B—4— /B
EROALTLZEN, (H39BM) X2t rPssLT

W TEWMOBUT7 AN R —%BHBUTTFEN,

/EE_ 701— W '\ 1 Fig. 39 - Hydraulic power unit.

{
2. ToLy-

X -ik’>7°

Bﬁmwﬁ

= 39

60




A

Mgt

H=
=

“f&l DANGER) -

&S (VARNING)

< &EE (CAUTION)

REVEBE - BE I, BREVECE-IESLE S
ROV LTELS - EXEEShEIES

BRECER -GS, EREMECELEESLES
OREENEE SN B EE :

RFWER-ICFEIC, FRAEVEEEZA I BRAEE
SNLEBERUVYHBEDOADREVEEEINZES




REYRES S~

oz

TI60
Ti6s
7590
T616
T463
T28s

NFEBHEXFEITRASH 73
RFEMEATZARLEAE ) TRIKSS
ABRBHZEMAT4D2
GREIREGIG 2 X E25T B113#2053
AEEMFUEKE L2 D8
TREREBBAMEITHBDR

BREH NVTHTS54X

TN Ok B m OB Bl 74 O 3
RO TRERAENR S

T MEAHTSWHBEZGEI-9-3
Ry TLimERFEHEREH .

T003 WMTHBEEEEMBES TEHLI
HEd RENAVY
T TRREAFTAFITBEBEOD2

TGIE 03-3358-6906(Y)

GEE 0425-77-361 440
i 0722-28-239168
HIE 092-573-605048)
& 052-776-01214%)
BIE 0434-98-1070¢0)

BIZ 0292-54-31311t)

JiE 022-239-366140

TEE 011-863-51506t)

"BEE 0434-98-017240 -




